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Wir sind Mitarbeiterinnen des Jobcenters Bremerhaven, die sich speziell der Themen 
Alleinerziehende, Vereinbarkeit Familie und Beruf und Frauen angenommen haben. 
 
Seit dem Jahr 2011 sind wir die „Expertinnen Für Alleinerziehende“ (EFA) im Jobcenter 
Bremerhaven. 
 
Als Ansprechpartnerinnen stehen wir für die Teams des Jobcenters und auch gern für 
externe Netzwerke zur Verfügung. 
 
Wir informieren unter anderem über Angebote und Qualifizierungsmöglichkeiten für 
leistungsberechtigte Mütter und Väter. Selbstverständlich geben wir auch Tipps rund 
um das Thema Kinderbetreuung. 
 
 
Ina.Gross@jobcenter-ge.de    Tel. 0471 1428 265 
 
Monika.Doepfner-Rodiek@jobcenter-ge.de  Tel. 0471 1428 251 
 
Tanja.Hesse-Bloch@jobcenter-ge.de   Tel. 0471 1428 309 
 
Birgitt.Lechlein@jobcenter-ge.de    Tel. 0471 1428 119 
 
Martina.Schmick@jobcenter-ge.de   Tel. 0471 1428 255 
 
Anne-Marie.Rennert@jobcenter-ge.de   Tel. 0471 1428 501 
 
Sabine.Hundhausen@jobcenter-ge.de   Tel. 0471 1428 279 
 
Yvonne.Beyer@jobcenter-ge.de    Tel. 0471 1428 264 
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